
На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст („Службени
гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10), члана 64 Пословника о раду Скупштине Брчко
дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“, бројеви 17/08, 20/10 и 4/13), тачке
2 Закључка Скупштине Брчко дистрикта БиХ, број: 01-02-23/13 од 16. јануара 2013. године,
Скупштина Брчко дистрикта БиХ, на 1. наставку 12. редовне сједнице одржаном 5. јуна
2013. године, доноси

О Д Л У К У
О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ЗА ИЗБОР НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА КОЈИ ЋЕ

ИЗВРШИТИ СПЕЦИЈАЛНУ РЕВИЗИЈУ ФИНАНСИЈСКОГ ПОСЛОВАЊА И ПОЛИТИКЕ
ЗАПОШЉАВАЊА У СВИМ ЈАВНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА

Члан 1
Покреће се поступак избора најповољнијег понуђача који ће извршити специјалну

ревизију финансијског пословања и политике запошљавања у свим јавним предузећима
Брчко дистрикта БиХ.

Члан 2
Задужује се Комисија за буџет Скупштине Брчко дистрикта БиХ да у сарадњи са

Стручном службом Скупштине покрене поступак и прати реализацију поступка избора
најповољнијег понуђача.

Члан 3
Задатак Комисије је да:

a) у сарадњи са Стручном службом Скупштине припреми тендерску документацију за
поступак избора најповољнијег понуђача у складу са Законом о јавним набавкама
БиХ;

b) прати извршење уговорених услуга изабраног понуђача;
c) провјери квалитет услуга које су извршене, односно ако су исте извршене у складу

са захтјевима постављеним тендерском документацијом и понудом сачини потврду о
квалитету извршених услуга;

d) састави писмени извјештај о извршеним услугама у погледу квалитета, количине и
рока извршења услуга и достави га Скупштини Брчко дистрикта БиХ;

e) сачини записник о разлозима непријема услуга уколико квалитет или количина
испоручених услуга не одговарају траженом квалитету или количини.

Члан 4
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном

гласнику Брчко дистрикта БиХ.

Број: 01-02-111/13
Брчко, 5. јуна 2013. године

ПРЕДСЈЕДНИК
СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Ђорђа Којић
Достављено:

1) Предсједнику;
2) Потпредсједнику;
3) Градоначелнику;
4) Комисији за буџет Скупштине;
5) Стручној служби Скупштине;
6) Сектору за координацију политика и опште послове –

Одсјеку за опште послове;
7) Архиви.

BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA
BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА
БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, телефон и факс:
049/215-516

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516


